泉州关于开通换发会计从业资格证书的通告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/170/2021_2022__E6_B3_89_E

5_B7_9E_E5_85_B3_E4_c42_170585.htm 会计从业资格考试训

练软件《百宝箱》 根据省财政厅的通知，定于4月2日、3日开

通换发会计从业资格证书。因特殊原因错过换发会计从业资

格证书的会计人员，持有效证件及相关资料及时到所属财政

局会计科（股）办理换发手续。 特此通告。泉州市财政局会

计科二OO七年三月二十六日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com